



Název veřejné zakázky: **Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce**

Druh zadávacího řízení: Podlimitní řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2819/2022**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

V ZD čl. 11 je požadováno předložení vyplněného HMG – příloha č. 3.2. V příloze 3.2. zadávací dokumentace je však k dispozici pouze soupis prací.

Odpověď na dotaz č. 1

Ve Výzvě k podání nabídek je v čl. 11 chybně požadováno předložení vyplněného HMG – příloha č. 3.2.

Zhotovitel předloží vlastní harmonogram.

Dále je ve Výzvě k podání nabídek v čl. 11 chybně požadována nabídková cena dle přílohy č. 3.3. Zhotovitel předloží nabídku dle Soupisu prací.

Dotaz č. 2

Ve složce DPS chybí část D1.01.1; D1.01.2 a D1.01.3.

Odpověď na dotaz č. 2

Při komprimaci složky Projektové dokumentace došlo k chybě. Chybějící soubory jsou přiloženy.

Dotaz č. 3

Uchazeč prosí zadavatele o jednoznačné určení, který Celkový seznam příloh PD je pro VŘ platný. V rámci ZD zadavatel zveřejnil seznamy dva (Zák. číslo A16-20-P a A16-20-UR+SP).

Odpověď na dotaz č. 3



Součástí zadávací dokumentace je projektová dokumentace DUR+DSP a DPS. Pro tyto jednotlivé stupně PD jsou i seznamy.

DUR+DSP seznam příloh A16-20-SP

DPS seznam příloh A16-20-P

V Ústí nad Labem dne:

10-03-2022

02
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627
.....
MUDr. Petr Malý, MBA
generální ředitel